Мова тендерної пропозиції:

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

29 квітня 2021 10:23

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Банківська гарантія відповідно Додатку № 4, сума
29500,00 грн.( двадцять дев’ять тисяч п’ятсот
гривень 00коп.)

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

29500 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні